1

 （在中華人民共和國註冊成立的中外合資股份有限公司）    （（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：588））））

2008 年第一次臨時股東大會投票結果公告年第一次臨時股東大會投票結果公告年第一次臨時股東大會投票結果公告年第一次臨時股東大會投票結果公告

北京北辰實業股份有限公司(「本公司」)之 2008 年第一次臨時股東大會(「臨時

股東大會」)已於二零零八年一月三十一日舉行。

於二零零七年十一月十五日發出之臨時股東大會通告(「臨時股東大會通告」)

所載之特別決議案已在臨時股東大會上以投票方式表決及獲本公司股東(「股

東」)全部通過。

繼臨時股東大會通告發出後，本公司董事會宣布，根據其公司章程臨時股東大會

通告所載之特別決議案已在臨時股東大會上以投票方式表決及獲股東全部通

過。該特別決議案投票表決結果如下：

 作出表決的股份數目 (%)  贊成 反對 棄權
特別決議案 – 關於確認、追認及批

准執行本公司與北京城市開發集團

有限責任公司就聯合競買中國湖南

省長沙市開福區新河三角洲地塊而

簽訂的聯合競買協議書、成交確認

書、付款與交地協議及相關的所有交

易

1,175,626,911

99.97%

357,400

0.03%

0

0%

特別決議案之全文已載於臨時股東大會通告內。

特別決議案由出席臨時股東大會及作出投票的股東所持投票權的三分二以上通

過。

 2

於臨時股東大會舉行之日，本公司已發行總股數為 3,367,020,000 股，該等股份

之持有人皆有權出席臨時股東大會，並於會上投票贊成或反對決議案。本公司並

沒有使其持有人只能在臨時股東大會投反對票的股份。

本次臨時股東大會投票表決的監票員為本公司的境外核數師羅兵咸永道會計師

事務所。羅兵咸永道會計師事務所就此進行的工作並不構成根據香港會計師公會

頒佈的《香港核數準則》而進行的核數及審核，因此，並沒有就投票結果之法律

詮釋或法律效力作出保證或提供意見。

臨時股東大會的過程由北京市大成律師事務所高美麗律師進行見證，並出具了法

律意見書，該法律意見書總結臨時股東大會的召集及召開程序、出席臨時股東大

會股東及召集人的資格、表決程序符合相關法律、規則、規例以及本公司公司章

程的規定。

承董事會命

郭川

公司秘書

中國‧北京，二零零八年一月三十一日

於本公告之日，董事會由七名董事組成，包括四名執行董事賀江川先生、趙惠芝

女士、劉建平先生及陳冀先生，以及三名獨立非執行董事孟焰先生、余勁松先生

及符耀文先生。